
Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

12/2014.(III.13.) önkormányzati rendelete 
 

a talajterhelési díjról szóló 

2/2005. (I.27.) önkormányzati rendeletének módosításáról 

 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 
a) pontjában  biztosított jogalkotói jogkörében eljárva, a környezetterhelési díjról szóló 2003. 
évi LXXXIX. törvény 21/A. § (2) bekezdésében foglaltak alapján a következőket rendeli el: 
  

1. § 
 

Az Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének a talajterhelési díjról szóló 
2/2005. (I.27.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: Rendelet) 7.§ (1) bekezdés helyébe a 
következő rendelkezés lép: 
 
 
7.§(1) 2013-évi bevallási és befizetési kötelezettséget illetően: 
 

a.) a 70.életévén felüli személy 90%-os díjfizetési kedvezményben részesül 
b.) a 70.életéven aluli személy 70%-os díjfizetési kedvezményben részesül 
c.) aki 2013.évben a közcsatornára rákötött és azt az adóhatóságnál igazolja az 90%-os 

díjfizetési kedvezményben részesül 
 
 

2.§ 
 
Ez a rendelet 2014. március 15-én lép hatályba, rendelkezéseit a folyamatban lévő ügyekben 
is alkalmazni kell. 
 
 
Egyek, 2014. március 13. 
 
 
 
Dr. Miluczky Attila      Csepreginé Kocsis Nóra 
      Polgármester       jegyző 
 
 
Rendelet kihirdetve: 2014. március 14. 
 
 
 
Csepreginé Kocsis Nóra 
           jegyző 


